
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 13,720,000

最低制限価格（消費税抜き） 11,088,000

予定価格 a 15,092,000

うち消費税 b 1,372,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市七日市字寺山下7-8

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年3月25日 まで

1
（株）大川建設

13,600,000        落札
北秋田市鷹巣字小沼24

2
（有）長岐建設

13,670,000        

入札結果調書
入札日時 令和2年1月7日 午前9時10分

名　　　称 農整第1号 坊沢地区集落排水路工事

場　　　所 北秋田市坊沢 字冷水袋下岱　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

概　　　要

1.水路工　Ｌ＝228.5ｍ
2.暗渠工　Ｌ＝33.2ｍ
3.桝工　Ｎ＝7箇所
4.仮設工　Ｎ＝一式　ほか



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,300,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,744,000

予定価格 a 3,630,000

うち消費税 b 330,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市阿仁荒瀬字向岱10

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年3月16日 まで

1
（有）ヤマグチ

3,295,000         

概　　　要

男女トイレおよびみんなのトイレ改修
1.1階男子トイレを男女トイレに、女子トイレをみんなのトイレに改修
2.大便器の洋式化　3基
3.小便器の更新　1基　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁幸屋渡 字山根22-4　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年1月7日 午前9時10分

名　　　称 北秋阿大工第2号 阿仁農村環境改善センタートイレ改修工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,340,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,474,000

うち消費税 b 134,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

秋田市八橋本町3-3-3

6

湯沢市両神116-5

5
本荘電気工業（株）

辞退

秋田市中通4-4-4

4
秋田電気通信（株）

1,089,000         

秋田市中通6-7-9　秋田県畜産会館4F

3
東日本電信電話（株）秋田支店

992,000            

落札
秋田市新屋鳥木町1-98

2
大和電設工業（株）秋田支店

927,000            

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年3月30日 まで

1
秋田電話工業（株）

892,000            

概　　　要

1.電話交換機　1基
2.電源装置　1式
3.多機能電話機　15台
4.機器配線工事　1式　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁銀山 字下新町128-1（北秋田市立阿仁診療所）

種　　　別 電気通信工事

入札結果調書
入札日時 令和2年1月8日 午前10時

名　　　称 阿診電工第1号 阿仁診療所電話設備工事


